

Furnizor: ROMISTAL IMIEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: București



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081070031
Data (ziua, luna, anul) 06.05.2021

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 2156
IESIRE
Ziua 06 Luna 05 Anul 2021



ID Plata 30056847

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083400911 06.05.2021						
1	72760014 #CAPAC SUDABIL 5' - D1	buc	4,00	33,58	134,32	25,52
2	72S70300 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 1/2" L=300mm - F1	buc	2,00	19,67	39,34	7,47
3	40HR6001 SUPAPA DE SENS CU CLAPETA INTRE FLANSE, PT APA, DIN FONTA, HIDRA, PN16bar, DN.100mm - F1	buc	2,00	210,76	421,52	80,08
4	64F 0065 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.65mm - F1	buc	4,00	25,63	102,52	19,48
5	73PS0108 -POMPA SUBMERSIBILA APE UZATE, DAB NOVA, 300 M-A - F1 / taxa verde 2.40 RON	buc	1,00	388,23	388,23	73,76
6	40J90080 VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, DN.80 - F1	buc	1,00	93,41	93,41	17,75
7	62408001 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm - F1	buc	20,00	6,61	132,20	25,12
8	76103010 ANCORA DE STRAPUNGERE PT FIXARI IN BETON M10 L=40mm - F1	buc	20,00	0,42	8,40	1,60
9	71DW9116 !BURGHIIU SDS-Plus 'DeWALT' PT. BETON SI ZIDARIE 12x260x200mm - E3	buc	1,00	24,31	24,31	4,62
10	62395011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.110mm - F1	buc	20,00	4,06	81,20	15,43
11	40S22435 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - E1	buc	2,00	6,86	13,72	2,61
12	64100418 #RACORD COMPRESIUNE F D.63x2" - D1	buc	2,00	15,97	31,94	6,07

Scadenta:	04.08.2021	
-----------	------------	--

TOTAL:	1.471,11	279,51
--------	----------	--------

Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 1.750,62 RON
----------------------	---------------------------------

